30 października 2025 r., zmienia się § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: "Pomoc 
finansowa, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków Budżetu Gminy w następujący sposób: 
1) w 2023 r. w wysokości nieprzekraczającej kwoty 58.800,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem 

tysięcy osiemset złotych i 00/100). 
2) w 2026 r. w wysokości nieprzekraczającej kwoty 88.200,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem 

tysięcy dwieście złotych i 00/100)." 
§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Zielonki.